
Uchwała Rady Miejskiej w Jezioranach   

 Nr XXXVIII/   /2022 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany  

na lata 2022– 2032 

Na podstawie art. 226, art.227, art.228, art.229, art.230 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku  poz. 1634 z 

póżn.zm. ), art.18 ust.2 pkt.6 i pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art.111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r.poz.583) i Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 

2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki Samorządu terytorialnego ( 

t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 83) 

 

Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Jeziorany na lata 2022-2032, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.          

§ 2 

Zmienia się wykaz  przedsięwzięć realizowanych  w latach  2022-2025,  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziorany na lata 2022-2025 

stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Upoważnia się Burmistrza Gminy Jeziorany do zaciągania zobowiązań. 

§ 5 

Upoważnia się Burmistrza  Gminy Jeziorany do dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jeziorany. 



§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

    

              Andrzej Szuwalski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


